CAP. L. Lin. 4. βασιλῆα) βασιλία F. l. 5. τάλλα) τάλλα Pa. l. 6. χρέον F. Pa. χρέων ed. Wess. cum aliis. Conf. ad. c. 49, 44. l. 10. ὁμητο) ἴμελλε Arch. quae glossa. Paret ea clarissime ex lib. IX. 90. ubi his adnuntia. — Immo vide IX. 91, 6. l. 12. εὐετέα) εὐετέα Arch. In reliquis εὐετέα. — εὐετέα ed. Wess. et seqq. ex ipsius Wess. et Valch. coniectura. Equidem istud reposui, quod cum edd. ante Wess. exhibent F. Pa. P. C. P. d. cum aliis omnibus mss. excepto P. b. in quo εὐετέα (sic).

*CAP. LI. Lin. 3. ἵπακούσα Arch. Vind. Pass. ora Steph. [F.] Olim ἵπακούσα ex Aldo et Med. — Sic P. C. Ex al. Paris. nil enotatum. *Ibid. ἀποτίματα) Arch. Vind. Brit. duo, Ash. margo Steph.* In aliis ἀποτίμαται. — quod tenuit Gron. l. 4. προστιστήξει) Sic recte F. et P. d. προστίκει ed. Wess. cum superioribus et aliis mss. προστίκει ed. Schaeff. et Borh. ut corrigi iusserat H. Steph. in ora ed. 2. Conf. ad. I. 86, 17. et 129, 2. l. 8. In ἀρχητο consentiunt libri omnes. l. 9. δέκα) undecim Valla. *Ibid. ὑποτιχεόμενος) ὑποτιχεόμενος F. Ead. I. ἵπιτιδηγ) ἵπιτιδηται F. l. 11. ίς οὐ) Herod. T. II. P. II.**

326 VARIETAS LECTONIS

ιεὸν Ask. — Inde ἵε δὲ ed. Schaeff. ιεὸντα F. qui nescio
an ἵε οὐ τὸ debuerit. l. 12. ὑποδίδωτο Med. Pass. Ask.
Reliqui ὑπεδίδωτο. — Sic F. cum aliis. Ex Paris. vero
nullus ab ed. Wess. dissensus enotatus. l. 13. διαφθε-
ρεῖς) διαφθερέις Pass. — διαφθερέις F. l. 17. βασιλῆα) βα-
σιλία F.

CAP. LII. Lin. 1. ὡδὲ) φᾶτε F. cum adscripto iota
ᾳδὲ ω, ut solet in hac voce. l. 4. τίτορες) οράτορες F.
l. 10. δυῶν) δύο Arch. — δυῶν ed. Wess. cum aliis.
Iota subscriptum vel adscriptum recte ignorat F. ut
alibi. Sicut δυσὶ plur. numero, sic et δυών. l. 11. τίτο-
ρες cum aliis nunc tenet F. (iterumque l. 20. et 29.)
qui antea plerumque τίτορες. l. 13. παραμέτραι) δια-
μετραι Arch. cui Galeus iniuria primas dat. **Portum**
adi potius. l. 16. κατὰ τῆς Ἀρμενίας) Desunt haec tria
Arch. l. 17. Εὐφράτης) Εὐφράτης Arch. **Vind.** Pass.
Ask. ora Steph. — Vulgatum tenent F. et **Paris.**
l. 18. καταγωγής) **Suidas** hinc, in voce. l. 22. Τίγρης
Arch. **Vind.** Eustath. in **Dionys.** vs. 976. et **Valla.**
[nescio an Pd.] Πίγρης Ald. Pass. Ask. margo Steph.
[F. Pa. Pc. Pb.] Τίγρης Med. Pass. Ask. l. 23. οὐρου-
ζόμενος Brit. duo, et recte. Olim οὐρουζόμ. — Sic F.
l. 28. ιεβάλλοντι) Sic Arch. [recte, quod recepi cum
Schaeff. ιεβαλέντι quidem malueram: sed similiter mox
μεταβαλοντι in praes. temp. dicit.] ιεβάλλοντος Ald. **Vind.**
Paris. B. [puto et alii **Paris.**] Brit. duo, et Pass.
[Sic et F. et ed. Wess.] ιεβάλλοντι Med. Ask. — et
ed. **Gran.** l. 29. Post τίτορες asteriscum, tamquam
lacunae signum, ex **Wesselingii** iudicio, posuit
Borheck. Vide uberiiores in hunc locum **Notas.**